Agrupamento de

Nome da Escola : 172200
Escolas
Data final da candidatura : 2024-09-12 17
Grupo de Recrutamento: 400 - Histéria 22
i i 13/09/2024
Ficheiro gerado em : 06:09:17

Tempo de Servigo

Ordonagso gy el N Candidate T gt O e oral  Claeifoagho Frafosional 1120 de Hablitagso
1 17,000 3136747372 0 0 17,000 24/07/2024 Habilitagdo Propria
2 16,233 7540797770 0 0 16,233 05/07/2018 Habilitag&o Propria
3 16,156 5668708616 114 0 16,000 31/08/2011 Habilitagdo Propria
4 16,000 9885370161 0 0 16,000 31/07/1987 Habilitag&o Propria
5 16,000 8584461361 0 0 16,000 01/12/2016 Habilitagdo Propria
6 16,000 8682533103 0 0 16,000 29/07/2019 Habilitag&o Propria
7 16,000 9704134231 0 0 16,000 25/07/2024 Habilitagdo Propria
8 16,000 9262732627 0 0 16,000 04/07/2023 Habilitag&o Propria
9 15,890 5649989192 650 0 15,000 29/06/2016 Habilitagdo Propria
10 15,500 1433192225 365 0 15,000 21/10/2020 Habilitagdo Propria
1" 15,473 8872000521 345 0 15,000 22/07/2003 Habilitagdo Propria
12 15,430 8955343566 314 0 15,000 24/05/2019 Habilitagdo Propria
13 15,140 7589920495 0 0 15,140 02/12/2020 Habilitagdo Propria
14 15,100 3110995921 803 0 14,000 30/06/2014 Habilitagdo Propria

15 15,086 5192198429 63 0 15,000 21/06/2022 Habilitagdo Propria



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

15,000

15,000

15,000

15,000

14,715

14,699

14,699

14,308

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,960

13,730

13,600

13,400

13,399

13,305

13,305

9089772774

6857932700

9685638012

9285287204

9883545630

2632021049

3155185155

3377471634

5322316833

4683233037

1690532769

5985724964

7094013868

6926387966

2605290727

3126483534

7166684119

8923363782

2996451767

5539857224

179

364

510

225

701

533

365

291

661

223

15,000

15,000

15,000

15,000

14,470

14,200

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

13,100

13,400

13,000

12,400

13,000

06/06/2024

20/06/2011

12/06/2024

19/06/2024

12/06/2023

31/05/2021

07/09/2020

12/09/2008

17/09/2019

18/06/2024

09/07/2024

15/05/2019

16/06/2023

16/02/2016

12/08/2004

05/05/2023

24/07/1996

05/09/1995

21/05/2021

15/03/2021

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria



36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

13,249

13,230

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,478

12,382

12,000

12,000

12,000

12,000

15,000

7202469979

8025929043

8490509670

2255731622

4022162058

5362444581

9725266579

3472865059

6022133939

8650814352

1911950630

8759790083

4786376337

3122664038

2431152251

9060540255

182

130

279

13,000

13,230

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,300

12,000

12,000

12,000

12,000

12,000

15,000

31/05/2021

17/05/2024

27/07/1990

31/07/2015

09/06/2015

14/07/2006

01/07/2022

01/06/2024

10/07/2023

10/12/1997

07/09/2016

11/01/2008

19/12/2007

29/10/2019

12/07/2019

08/01/2020

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria

Habilitagéo Propria



