Nome da Escola :

Agrupamento de Escolas

2024-09-12

Data final da candidatura :

17

Grupo de Recrutamento:

400 - História

22 13/09/2024

Ficheiro gerado em :

06:09:17

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	17,000	3136747372	0	0	17,000	24/07/2024	Habilitação Própria
2	16,233	7540797770	0	0	16,233	05/07/2018	Habilitação Própria
3	16,156	5668708616	114	0	16,000	31/08/2011	Habilitação Própria
4	16,000	9885370161	0	0	16,000	31/07/1987	Habilitação Própria
5	16,000	8584461361	0	0	16,000	01/12/2016	Habilitação Própria
6	16,000	8682533103	0	0	16,000	29/07/2019	Habilitação Própria
7	16,000	9704134231	0	0	16,000	25/07/2024	Habilitação Própria
8	16,000	9262732627	0	0	16,000	04/07/2023	Habilitação Própria
9	15,890	5649989192	650	0	15,000	29/06/2016	Habilitação Própria
10	15,500	1433192225	365	0	15,000	21/10/2020	Habilitação Própria
11	15,473	8872000521	345	0	15,000	22/07/2003	Habilitação Própria
12	15,430	8955343566	314	0	15,000	24/05/2019	Habilitação Própria
13	15,140	7589920495	0	0	15,140	02/12/2020	Habilitação Própria
14	15,100	3110995921	803	0	14,000	30/06/2014	Habilitação Própria
15	15,086	5192198429	63	0	15,000	21/06/2022	Habilitação Própria

16	15,000	9089772774	0	0	15,000	06/06/2024	Habilitação Própria	
17	15,000	6857932700	0	0	15,000	20/06/2011	Habilitação Própria	
18	15,000	9685638012	0	0	15,000	12/06/2024	Habilitação Própria	
19	15,000	9285287204	0	0	15,000	19/06/2024	Habilitação Própria	
20	14,715	9883545630	179	0	14,470	12/06/2023	Habilitação Própria	
21	14,699	2632021049	364	0	14,200	31/05/2021	Habilitação Própria	
22	14,699	3155185155	510	0	14,000	07/09/2020	Habilitação Própria	
23	14,308	3377471634	225	0	14,000	12/09/2008	Habilitação Própria	
24	14,000	5322316833	0	0	14,000	17/09/2019	Habilitação Própria	
25	14,000	4683233037	0	0	14,000	18/06/2024	Habilitação Própria	
26	14,000	1690532769	0	0	14,000	09/07/2024	Habilitação Própria	
27	14,000	5985724964	0	0	14,000	15/05/2019	Habilitação Própria	
28	14,000	7094013868	0	0	14,000	16/06/2023	Habilitação Própria	
29	13,960	6926387966	701	0	13,000	16/02/2016	Habilitação Própria	
30	13,730	2605290727	533	0	13,000	12/08/2004	Habilitação Própria	
31	13,600	3126483534	365	0	13,100	05/05/2023	Habilitação Própria	
32	13,400	7166684119	0	0	13,400	24/07/1996	Habilitação Própria	
33	13,399	8923363782	291	0	13,000	05/09/1995	Habilitação Própria	
34	13,305	2996451767	661	0	12,400	21/05/2021	Habilitação Própria	
35	13,305	5539857224	223	0	13,000	15/03/2021	Habilitação Própria	

36	13,249	7202469979	182	0	13,000	31/05/2021	Habilitação Própria
37	13,230	8025929043	0	0	13,230	17/05/2024	Habilitação Própria
38	13,000	8490509670	0	0	13,000	27/07/1990	Habilitação Própria
39	13,000	2255731622	0	0	13,000	31/07/2015	Habilitação Própria
40	13,000	4022162058	0	0	13,000	09/06/2015	Habilitação Própria
41	13,000	5362444581	0	0	13,000	14/07/2006	Habilitação Própria
42	13,000	9725266579	0	0	13,000	01/07/2022	Habilitação Própria
43	13,000	3472865059	0	0	13,000	01/06/2024	Habilitação Própria
44	13,000	6022133939	0	0	13,000	10/07/2023	Habilitação Própria
45	12,478	8650814352	130	0	12,300	10/12/1997	Habilitação Própria
46	12,382	1911950630	279	0	12,000	07/09/2016	Habilitação Própria
47	12,000	8759790083	0	0	12,000	11/01/2008	Habilitação Própria
48	12,000	4786376337	0	0	12,000	19/12/2007	Habilitação Própria
49	12,000	3122664038	0	0	12,000	29/10/2019	Habilitação Própria
50	12,000	2431152251	0	0	12,000	12/07/2019	Habilitação Própria
	15,000	9060540255	0	0	15,000	08/01/2020	Habilitação Própria